
Gemeinde Krummesse Termine der politischen Sitzungen Jahresübersicht 2026

Politische Gremien Sitzungsbeginn Schulferien Schleswig-Holstein 2025 / 26 / 27

GV 19:30 Uhr

BA 19:30 Uhr

FV 19.30 Uhr

SK 19.30 Uhr

UA 19:30 Uhr

Weihnachten

Weihnachten

Ostern

Pfingsten

Sommer

Herbst

Stand 11.12.2025

04.07.2026 - 15.08.2026

19.12.2025 - 06.01.2026

26.03.2026 - 10.04.2026

15.05.2026

12.10.2026 - 24.10.2026

21.12.2026 - 06.01.2027

UASKFVBA

18.03.202625.03.2026 17.03.2026

21.01.2026 19.01.2026 14.01.2026 13.01.2026

23.03.2026

05.10.2026

07.12.2026

29.10.2026

17.12.2026

07.10.2026

09.12.2026

Bauausschuss

Finanz- und Verwaltungsausschuss

Sport- und Kulturausschuss

Umweltausschuss

27.05.2026 26.05.2026

18.08.202624.08.202626.08.2026

29.09.2026

01.12.2026

19.08.2026

30.09.2026

02.12.2026

https://krummesse.de/veranstaltungen/Veranstaltungskalender | online

GV

16.04.2026

25.06.2026

10.09.2026

12.02.2026

03.06.2026 01.06.2026

Gemeindevertretung

Alle Termine unter Vorbehalt. Kurzfristige Änderungen bitte der aktuellen Einladung entnehmen.

http://krummesse.de/politik/termine/ oder in den Aushangkästen der Gemeinde


