

GV	BA	FV	SK	UA
12.02.2026	21.01.2026	19.01.2026	14.01.2026	13.01.2026
16.04.2026	25.03.2026	23.03.2026	18.03.2026	17.03.2026
25.06.2026	03.06.2026	01.06.2026	27.05.2026	26.05.2026
10.09.2026	26.08.2026	24.08.2026	19.08.2026	18.08.2026
29.10.2026	07.10.2026	05.10.2026	30.09.2026	29.09.2026
17.12.2026	09.12.2026	07.12.2026	02.12.2026	01.12.2026

Politische Gremien

		Sitzungsbeginn
GV	Gemeindevorstand	19:30 Uhr
BA	Bauausschuss	19:30 Uhr
FV	Finanz- und Verwaltungsausschuss	19:30 Uhr
SK	Sport- und Kulturausschuss	19:30 Uhr
UA	Umweltausschuss	19:30 Uhr

Schulferien Schleswig-Holstein 2025 / 26 / 27

Weihnachten	19.12.2025 - 06.01.2026
Ostern	26.03.2026 - 10.04.2026
Pfingsten	15.05.2026
Sommer	04.07.2026 - 15.08.2026
Herbst	12.10.2026 - 24.10.2026
Weihnachten	21.12.2026 - 06.01.2027